

## **Hauge Have & Anlæg ApS**

Lindegaards Alle 11, 5220 Odense SØ

**CVR-nr. 35 37 76 70**

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 6. juni 2023

---

Ulrich Hauge  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

Side

## Påtegninger

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

3

Ledelsesberetning

4

## Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

5

Balance 31. december

6

Egenkapitalopgørelse

8

Noter

9

## Selskabsoplysninger

|           |  |
|-----------|--|
| Selskabet | Hauge Have & Anlæg ApS<br>Lindegaards Alle 11<br>5220 Odense SØ<br>CVR-nr.: 35 37 76 70<br>Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022<br>Stiftet: 17. juni 2013<br>Hjemsted: Odense |
| Direktion | Ulrich Hauge   |
| Revisor   | Baker Tilly Denmark<br>Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Hjallesevej 126<br>5230 Odense M  |

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive anlægsgartnervirksomhed og anden dermed efter ledelsens skøn beslægtet formål.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 309.859, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 135.203.

Årets resultat vurderes som utilfredsstillende. Årsagen til resultatet skyldes fald i aktivitetsniveau.

Ledelsen forventer at aktivitetsniveauet i det kommende år vil stige igen og ledelsen forventer som følge heraf et positivt resultat.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

|   | Note | 2022<br>kr.      | 2021<br>t.kr. |
|---|------|------------------|---------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  |      | <b>3.867.463</b> | <b>4.462</b>  |
| Personaleomkostninger   | 1    | -3.316.959       | -3.492        |
| <b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>                |      | <b>550.504</b>   | <b>970</b>    |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver |      | -852.795         | -842          |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                            |      | <b>-302.291</b>  | <b>128</b>    |
| Finansielle indtægter   | 2    | 200              | 0             |
| Finansielle omkostninger  | 3    | -75.497          | -10           |
| <b>Resultat før skat</b>  |      | <b>-377.588</b>  | <b>118</b>    |
| Skat af årets resultat  | 4    | 67.729           | -29           |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>-309.859</b>  | <b>89</b>     |
| <br><b>Resultatdisponering</b>                                    |      |                  |               |
| Overført resultat   |      | -309.859         | 89            |
|   |      | <b>-309.859</b>  | <b>89</b>     |

## Balance 31. december

|   | Note | 2022<br>kr.      | 2021<br>t.kr. |
|---|------|------------------|---------------|
| <b>Aktiver</b>                              |      |                  |               |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 5    | 143.219          | 222           |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>             |      | <b>143.219</b>   | <b>222</b>    |
| Deposita                                    |      | 96.000           | 96            |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>            |      | <b>96.000</b>    | <b>96</b>     |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  |      | <b>239.219</b>   | <b>318</b>    |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |      | 982.693          | 1.099         |
| Igangværende arbejder for fremmed regning   |      | 374.000          | 350           |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser       |      | 14.543           | 0             |
| Andre tilgodehavender                       |      | 7.168            | 4             |
| Selskabsskat                                |      | 6.000            | 9             |
| Periodeafgrænsningsposter                   |      | 340.312          | 424           |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |      | <b>1.724.716</b> | <b>1.886</b>  |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |      | <b>0</b>         | <b>63</b>     |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |      | <b>1.724.716</b> | <b>1.949</b>  |
| <b>Aktiver i alt</b>                        |      | <b>1.963.935</b> | <b>2.267</b>  |



## Balance 31. december

|  | Note | 2022             | 2021         |
|--|------|------------------|--------------|
|  |      | kr.              | t.kr.        |
| <b>Passiver</b>                          |      |                  |              |
| Virksomhedskapital                       |      | 80.000           | 80           |
| Overført resultat                        |      | 55.203           | 366          |
| <b>Egenkapital</b>                       |      | <b>135.203</b>   | <b>446</b>   |
| Hensættelse til udskudt skat             |      | 10.771           | 79           |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      |      | <b>10.771</b>    | <b>79</b>    |
| Kreditinstitutter                        |      | 443.838          | 0            |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder      |      | 50.153           | 0            |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |      | 319.575          | 501          |
| Gæld til Kapitalinteresser               |      | 27.020           | 38           |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    |      | 109.945          | 59           |
| Anden gæld                               |      | 867.430          | 1.144        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |      | <b>1.817.961</b> | <b>1.742</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          |      | <b>1.817.961</b> | <b>1.742</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    |      | <b>1.963.935</b> | <b>2.267</b> |
| Leje- og leasingforpligtelser            | 6    |                  |              |
| Eventualforpligtelser                    | 7    |                  |              |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser    | 8    |                  |              |

## Egenkapitaloppgørelse

|                                 | Virksomheds-<br>kapital | Overført<br>resultat | I alt          |
|---------------------------------|-------------------------|----------------------|----------------|
|                                 | kr.                     | kr.                  | kr.            |
| Egenkapital 1. januar           | 80.000                  | 365.062              | 445.062        |
| Årets resultat                  | 0                       | -309.859             | -309.859       |
| <b>Egenkapital 31. december</b> | <b>80.000</b>           | <b>55.203</b>        | <b>135.203</b> |

## Noter

|  | 2022             | 2021         |
|--|------------------|--------------|
|  | kr.              | t.kr.        |
| <b>1 Personalemkostninger</b>                  |                  |              |
| Lønninger                                      | 3.100.474        | 3.242        |
| Pensioner                                      | 111.649          | 105          |
| Andre omkostninger til social sikring          | 58.828           | 63           |
| Andre personaleomkostninger                    | 46.008           | 82           |
|  | <b>3.316.959</b> | <b>3.492</b> |
| <br>   |                  |              |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 7                | 8            |
| <br>   |                  |              |
| <b>2 Finansielle indtægter</b>                 |                  |              |
| Andre finansielle indtægter                    | 200              | 0            |
|  | <b>200</b>       | <b>0</b>     |
| <br>   |                  |              |
| <b>3 Finansielle omkostninger</b>              |                  |              |
| Andre finansielle omkostninger                 | 75.497           | 10           |
|  | <b>75.497</b>    | <b>10</b>    |
| <br>   |                  |              |
| <b>4 Skat af årets resultat</b>                |                  |              |
| Årets udskudte skat                            | -67.729          | 29           |
|  | <b>-67.729</b>   | <b>29</b>    |

## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

|   | Andre anlæg,<br>driftsmateriel<br>og inventar |
|---|---|
|   | kr.   |
| Kostpris 1. januar                        | 572.750                                       |
| Kostpris 31. december                     | 572.750                                       |
| Af- og nedskrivninger 1. januar           | 350.837                                       |
| Årets afskrivninger                       | 78.694  |
| Af- og nedskrivninger 31. december        | 429.531                                       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b> | <b>143.219</b>                                |

### 6 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.  
Samlede fremtidige leasingydelse:

|                  | 2022             | 2021         |
|------------------|------------------|--------------|
|                  | kr.              | t.kr.        |
| Inden for et år  | 659.189          | 593          |
| Mellem 1 og 5 år | 1.199.210        | 1.609        |
| Efter 5 år       | 0                | 133          |
|                  | <b>1.858.399</b> | <b>2.335</b> |

|   |        |    |
|---|--------|----|
| Huslejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 6 mdr. | 96.000 | 96 |
|---|--------|----|

## Noter

### **7 Eventualforpligtelser**

Ingen.

### **8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
